
Uchwała Nr XLVIII/986/02
Rady Miasta Szczecina

z  dnia 21 stycznia 2002 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wzniesienia pomnika, upamiętniającego wydarzenia grudnia 1970 roku  w Szczecinie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2001 Nr 142 poz. 1591)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXXVI/793/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 lutego 2001 r. w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego 
wydarzenia grudnia 1970 roku w Szczecinie, zmienionej uchwałą nr XXXIX/838/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 kwietnia 
2001 r., wprowadza się następujące zmiany:

1.  § 2  pkt. 5  otrzymuje  brzmienie:

" Ustala się lokalizację pomnika na Placu  św. św. Piotra i Pawła ".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


